SAUNA&HAMMAM | Celsius
22
Celsius Sauna
Instalación
Entre
paredes
Esquina
derecha

Centro de la
pared derecha CLT12015CD
-
Centro de la
pared izquierda CLT12015CS
ENTRE PAREDES ESQUINA DERECHA ESQUINA IZQUIERDA CENTRO DE PARED
ESQUINA DERECHA ESQUINA IZQUIERDA CENTRO PARED DERECHA CENTRO PARED IZQUIERDA
Construcción
del código = Código + Pared lateral + Funciones + Estructura Color + Madera Sauna
27
SAUNA&HAMMAM | Celsius
28
Medidas (cm.) Código Color/Esencia
Ayous Ayous Thermo
LD LE
120X100 CLA1PED1210
120X120 CLA1PED1212
150X120 CLA1PED1512
150X150 CLA1PED1515
200X120 CLA1PED2012
200X150 CLA1PED2015
Medidas (cm.) Código Color/Esencia
Ayous Ayous Thermo
LD LE
120 CLA1POS120
150 CLA1POS150
200 CLA1POS200
Medidas (cm.) Código Color/Esencia
Ayous Ayous Thermo
LD LE
42 (100/120) CLA1PTP401